
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( ЕПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

29.09.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 11 от 29.09.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно-политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 29.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 15.01.05 «Сварщик (электросварочные и 
газосварочные работы)» места, финансируемые из бюджета Ярославской 
области, а именно:
1. Танасийчука Никиту Сергеевича
2. Алексеева Виталия Владимировича

ПРИКАЗ № /  f //

Директор О.Н. Викторович



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

29.09.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 12 от 29.09.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно-политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 29.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 35.02.14 «Охотоведение и звероводство» места, 
с полным возмещением затрат на обучение, а именно Болонина Якова 
Сергеевича

2. Зачислить с 29.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное 
строительство» места, с полным возмещением затрат на обучение 
Рыбальченко Алису Алексеевну

ПРИКАЗ № / / Л

Директор О.Н. Викторович


